АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2015   									№172-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 25.06.2012 №68-п «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 25.06.2012 №68-п следующие изменения:
1.1. В пункте 2.9 подпункты 2.9.5 – 2.9.13 исключить.
1.2. В пункте 2.11 подпункт б) исключить.
1.3. Пункт 2.12 изложить в следующей редакции:
«2.12. Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является отсутствие документов, предусмотренных пунктом 2.9 настоящего Административного регламента».
1.4. В абзаце одиннадцатом пункта 3.2 слова «, кроме документов, указанных в пунктах 2.9.11 – 2.9.14 Административного регламента» считать утратившим силу.
1.5.Приложение №1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационных стендах в зданиях:  администрации муниципального образования Первомайский сельсовет, муниципального учреждения здравоохранения «Первомайская центральная районная больница», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Теремок», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Солнышко», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Сказка», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Золотой ключик», районного дома культуры «Нива»  и подлежит размещению на официальном сайте Первомайского района (адрес сайта-pervomay.orb.ru), в разделе муниципальное образование Первомайский сельсовет в сети  «Интернет».

Глава муниципального образования
Первомайский сельсовет                                                                       В.Б.Фельдман

Приложение
к  постановлению администрации
муниципального образования
Первомайский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
от 30.10.2015 №172-п

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
О ВЫДАЧЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

                          Главе муниципального образования Первомайский сельсовет
      ______________________________________________
                          от ______________________________________________
                                        наименование заявителя
                          _________________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество - для граждан,
                          _________________________________________________
                          полное наименование, место нахождения, реквизиты,
                          _________________________________________________
                           фамилия, имя, отчество, должность руководителя  для юридического лица),
                          _________________________________________________
                                      почтовый адрес, телефон

Заявление
о выдаче градостроительного плана земельного участка

    Прошу выдать градостроительный план земельного участка,  расположенного
______________________________________________________________________
  адрес или адресная привязка в соответствии с документами на земельный участок с кадастровым номером _____________________________________________________
    Приложение:
1. документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя)
2. свидетельство о государственной регистрации юридического лица – для юридических лиц;
3. доверенность представителя